2022 年 10 月 24 日

お客様各位

共和化粧品工業株式会社

価格および送料無料ライン改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社におきましてはお客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、製造コ

ストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。しかし、昨今の物価高騰、輸送コスト上

昇、円安による原料費の高騰により、企業努力では追いつかない非常に厳しい状況となっておりま

す。

つきましては、誠に不本意ながら 2022 年 11 月 1 日(火)より下記の商品価格の改定および送料

無料ライン価格の改定をさせていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上

げます。

敬具

記

商品価格改定表

商品名 旧価格（税込） 新価格（税込）

ソシエネート メンズ シャンプー 990 円 1,650 円

ソシエネート メンズ ボディソープ 990 円 1,650 円

エミリア モイストアップローション 1,320 円 1,650 円

エミリア クレンジング オイル 1,650 円 2,200 円

※ソシエネート アクアモイスチャーゲル、ソシエネート モイスチャーソープ、

ソシエネート ハンドベールの 3 商品につきましては従来価格と変更ございません。

送料無料ライン価格

 変更前：商品代金 3,300 円（税込）以上のご購入で送料無料

変更後：商品代金 5,500 円（税込）以上のご購入で送料無料

※5,500 円（税込）未満の場合一律 550 円（一配送につき）をご負担いただきます。

以上